



Græsland 25, den 6. marts 25.

Velkommen til GRÆSLAND 25

Tiden nærmer sig med hastige skridt, og vi glæder os alle til den 4. juni, hvor Græsland 25 finder sted.

Opstilling på pladsen:

Opstilling og tilkørsel af maskiner kan ske fra mandag den 2. juni kl. 08.00, og maskiner skal stå klar på standen onsdag den 4. juni kl. 08,00, hvor pladsen lukkes for trafik.

Lastbiler og blokvogne skal aflæsse maskiner på anvist plads. Der kan bestilles hjælp til aflæsning efter aftale med Lars. Der afregnes for aflæsning.

For kørende maskiner vil der fra mandag den 2. juni kl. 14.00 -18.00 og tirsdag den 3. juni kl. 12.00 – 16.00 være et areal, hvor prøvekørsel og indstilling vil kunne finde sted.

Standen skal være etableret senest tirsdag den 3. juni kl. 20 Biler/transportere skal senest kl. 20 være ude fra udstillingsarealet og placeres på parkeringsarealet. Pladsen er åben fra kl. 5 til 7 den 4. juni til de sidste opsætning, så skal bilerne forlade pladsen.

Store lastbiler kan ikke køre på arealet, men skal læsses af og transporteres ind på græsmarken skånsomt.

Standen:

Standplan kommer senere – vi er nødsaget til at have alle udstillere inde for at kunne planlægge standfordelingen.

Standmål:

- 1100 m² stand 44m bred og 25 dyb
- 800 m² stand 32m bred og 25 m dyb
- 300 m² stand 25 m bred og 12 m dyb
- 150 m² stand 12,5 m bred og 12 m dyb
- 30 m² stand 6 m bred og 5 m dyb

Arealet er opbygget så de maskiner, der ikke kører, skal stå på producentens stand. Efter demonstration skal maskinerne tilbage på standen og holde. De maskiner, der er brugt til sådemonstration skal stå i de såede parceller. Standen vil være afgrænset/markeret med skiltepæle forud for opbygning af standen.

Udstiller sørger selv for telt/pavillon/borde og stole m.v. Der tilbydes ikke strøm til standen for at minimere omkostninger ved evt. aflysning af arrangement (generator er ikke tilladt), men Powerbank eller udtag fra elbil som brug som powerbank er tilladt. Bilen skal dog stå på udstillers egen stand.





Forplejning:

Der henstilles, at der ikke serveres medbragt mad på standen.

Der vil i løbet af april blive fremsendt en bestillingsseddel – hvor I kan bestille forplejning mad og kaffe, der bliver leveret fra den lokale brugs og bager.

Landboudom vil ligesom sidste arrangement stå for serveringen af mad i det store telt.

Der må ikke medbringes drikkevarer i dåser eller glasflasker og dette gøres for at sikre der ikke kommer skarpe genstande i foderet.

Give-a-ways som: bolcher, pastiller, chokolade, småkager og kildevand m/logo er selvfølgelig OK.

Logopakke

Vedhæftet er fil med Græsland '25 logo som vi anbefaler i bruger i jeres kommunikation op til Græsland'25.

Åbningstid for Græsland' 25

Den 4. juni 2022 kl. 9,00 – 21,00

Briefing

Onsdag den 4. juni kl. 8,00, vil der på pladsen (Madteltet) være en kort briefing og information om dages aktiviteter for udstillere og især de kørende maskiner.

Nedtagning/oprydning

Nedtagning af stand kan ske fra onsdag den 4. juni kl. 21,30. Vær opmærksom på, at store maskiner ikke spærrer for trafikafvikling fra kl. 21,00 onsdag den 4. juni. Pladsen skal være ryddet senest torsdag den 5. juni kl. 17,00.

Det forventes at alle de kørende maskiner hjælper med at rydde arealerne for græs ☺

Der vil kunne bestilles læsse hjælp fra Lars til hjælp med læsning, mod betaling. 250 kr./påbegyndt kvarter. Kontakt Lars på 21797849

Affald

Affaldscontainere er opstillet på pladsen.

Vagt på pladsen

Der vil være nattevagter på pladsen fra mandag den 2. juni til til torsdag den 5. juni (3 nætter). Og derfor ingen adgang på pladsen for andre i tidsrummet 22-05.

Kørsel og parkering:

Kørsel på udstillerområdet er ikke tilladt fra onsdag den 4. juni kl. 7,00 til onsdag den 4. juni kl. 21,00.

Følg anvisninger på opstillede skilte og vagterne på området.





Parkering er ikke tilladt på pladsen. Der henvises til den gratis parkeringsplads.

Al trafik på udstillerarealet er på eget ansvar

Strøm

Der tilbydes ikke strøm på standen, dette gøres for at holde omkostninger nede ved evt. sen aflysning. Derfor er der lavet ordning med kaffebrygning af Landboudom. Powerbanks er tilladt, **men ikke generator er ikke tilladt.**

Arrangørernes anvisning skal til enhver tid følges. Arrangørerne påtager sig intet ansvar for uheld eller forsinkelser ved forsendelser eller opstillinger og nedtagninger af de udstillede genstande.

Al til og fra kørsel til udstillerareal, parkering og indstillingsareal sker via Benslehøjvej ,7470 Karup

Forsikringsbetingelser

Udstillere er selv ansvarlig for tilstrækkelig forsikring på maskiner, varer m.v. ved brand, tyveri, hærværk og anden beskadigelse under udstillingen. Udstillere skal ligeledes selv have ansvarsforsikringsforhold i orden med hensyn til motoransvar (påkørsel, ulykke og lignende). Vognmænd der fragter maskiner bør have en fragtføreransvarsforsikring, der dækker af- og pålæsning samt transport. Ved hjælp til af og pålæsning er det udstilleren af maskinen der bærer forsikringsansvaret og ikke Græsland.

Indstilling og prøvekørsel af maskiner

For kørende maskiner, vil der fra mandag den 2. juni kl. 10 og 14 og tirsdag den 3. juni kl. 12,00 – 16,00 være et areal, hvor prøvekørsel og indstilling vil kunne finde sted (se kort over området). Skårlæggerne kan indkøres om formiddagen og snittere kan indkøres eftermiddage på de to dage.

Al prøvekørsel skal aftales med Gerth

Force majeure

Der tages forbehold for vejrlig og lignende, der kan påvirke gennemførslen af dele af arrangementet.

Græsland, forbeholder sig ret til at ændre og supplerer i ovennævnte regler.

Med venlig hilsen

Græsland' 25

Ansvarlig for den kørende demonstration: **Gerth Petersen Holm, 76413675 Mobil 22 70 41 54**

Pladsansvarlig og placering af stande: **Gurli Klitgaard, DLF Seeds A/S Mobil: 30 63 55 56**

Tilkørsel/afkørsel/parkeringsansvarlig: **Lars Kristensen, Elmegaarden Mobil: 21 79 78 49**

Medie og presse: **Rasmus Dalsgaard, Maskinbladet Mobil: 96 26 52 99 Mobil: 40 18 16 56**

